PGRLF

Podpimy a garanéni rolnicky — £.J25717

a lesnicky fond, a.s.
BESS M&M
Obchodni oddéleni
Pavel Pronék
ul. Miru 417,

Novosedlice

Tel.: 225989400 417 31
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and

Slovakia, a.s.

¢.u.: 214421003/2700
&j:257/17
(uvéadéjte v odpovédi a pro platby) Vytizuje: Sejkorova Jana
Faktury zasilejte elektronicky na: Dne: 27.9.2017
faktury@perlf.cz Spojeni: sejkorova@perif.cz

Tel: 225 989 492, 727 983 302

VEC: OBJEDNAVKA &. 257/17

Objedndvdme si zboZi v plném rozsahu Vas3i platné nabidky ze dne 26.9.2017, kierd je
prilohou této objednavky.

Piiloha; NABIDKA

Kontaktni osoba:
Martina Zmeskalov4, mail:zmeskalova@pgrlf.cz, tel:€.226 209 281, 720 032 653.
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¢. Zdeiika Jifikova
0Odd. provozné organizaéni

PODPURNY A GARANCNI ROLNICKY A LESNICKY FOND, u.s.
Sokolovskd 394/17, Praha 8, PSC 186 00, IC 49241494

spole¢nost zapsand v obchodnim rejsttiku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddflu B, vioZce &, 2130



3P BESS M
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nabidka ¢.:
Doduvate? rellomnich ,oﬁaﬁriﬁ
__Jorm: 1602 mol plaind do:  3.10.2017
od: BESS M3M s.r.0. Teplice pro: PGRLF -
‘Pavel Pron8k - abchodni odddlen] nzev potishu: PGRLF !
ul. Miru 417, 417 31 Novosadiice escha: Martina ZmeBiaiovd '
tal: 417,770 113, GSM: 724 053 141 a-mal: zmeskslo tak:
|http/iwwiw.bess.c2 a-mall: pronsk@bess.cz &, obj: yp zeie:
ht:‘l::u vé airana ndzev zbodf mnolatvi M::;M cena celkem
1. |D54BF4244 181  |FLEXIES ziplsnik fedy, AS, Enkovany 200] 103425K8|  20885,00 K&
| potisic ralba RA1 | i 200 5,214 K& 1 042,80 Kl
priprava: vyroba raznice 1| 624,000 K& 624,00 K2
2. |DS4DF4354-18 143 |FLEXIES dlif kapesnl ded; 250] 72,825 KE 18 206,25 K2
potisk: Jra3ta RA1 | 250 5214 K& 1 303,50 K&
plipava; ] 1] 234,000 K& 234,00 Ké|
3. {D54DF422.4-18 143 {FLEXIES diét dennl dedy 20  s7313Ke 1 946,25 K&
potisk: jraha AA1 | i 20 s214Ke 104,28 K&/
pprava: | 1 - K& 0,00 K&}
4. |D54DF423-4-18, 143 |FLEXGES dUif tydenni dudy 250  93,090KE| 2325750 KE
potisk: ratba RA1 [ | 250 5,214 K& 1 303,50 K2
pliprava: 1 - Kt 0,00 K&
5. |DS4115-18 28 |VLTAVAnistinny kalendit 50/ 70,209 K& 3 510,17 K&
potish: lisk specidl | | dighéini polisk 50| 11580k 578,00 K&
pliprava: 1] 510,000 K& 510,00
8) |2pracovinl gratickjch podkladil: t|  acoke 320,00 K&
b) |Poplatek za polotku koraktury: 5|  a000Ke 200,00 K&
" |Expediznl poplatetk {1.7Y% zceny zbodi bez DPH, min_ (70 KE, max 2500K8 1 277,00 KE
| 75 102,25 K&
sOPH (21%):]  90873,70 k&]

V cend dodavandho Thod jo chsalen poplatek Ta bhvidaci elektrozalizent. Joma Uerty kolghtming systému RETELA.

Termin doddal: | 0@ 3 tydny v | |0 temmin e deadine®

Zpisob doddni: | doprava placend v [0 distetné pinénl vyloueno®®
Forma uhrady: | bankovnim prevodem vl | |0) eeket na platho zdiohy
PzE]

F2)

v Novosadicich

26.9.2017

BESSM sro, ul Miru 417, 417 33 Novosedice

< nenkl ik poig 0Znatend, j8 fermin Godanl Chapan pouZo j5ke Creniatnt]
** pand-§ folo pole aznatenc, jo &stednd pindrd matnk { viz. Visabecnd dodac! podminky).

OR vedeny KS Ustinad Labem, 0dddl €. violka 7285

Paval Prondk
obchodnl oddéleni

i 61329118 DIC-C26132118



Se'lkorové Jana

Od: Pronék Pavel <Pronek@bess.cz>
Odeslano: 27. zar 2017 12:59

Komu: Sejkorova Jana

Predmét: RE: Objednavka ¢.257/17

Dobry den.

Dékuji za zaslani objednavky, timto potvrzuiji jeji prijeti.
P&kny den.

Pavel Pronék

From: Sejkorova Jana [mailto:sejkorova@pgrif.cz
Sent: Wednesday, September 27, 2017 12:48 PM
To: Pronék Pavel

Cc: Zmeskalova Martina

Subject: Objednavka ¢.257/17

Dobry den,
dle domluvy zasilam v pfiloze zédvaznou objednavku.
Prosim o potvrzen! objednavky, kterd bude zvefejnéna v RS.

Pfedem mockrat dékuji a pieji hezky den.

Jana Sejkorova
odd.nakupu a VZ

Podplirny a garancni rolnicky a lesnicky fond, a.s.
(PGRLF)

Sokolovska 394/17

186 00 Praha 8 - Karlin

Telefon: 225 989 492, 727 983 302

E-mail: sejkorova@pgrlf.cz
www.pgrif.cz



